
Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165452-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi związane z odpadami
2019/S 070-165452

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
pl. Słowiański 8
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Urząd Miasta Legnica
pl. Słowiański 7
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.platformazakupowa.pl
mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.9.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica
1) Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Legnica” w okresie od 1.7.2019 r. do 31.12.2019 r., na których:
a) zamieszkują mieszkańcy,
b) nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
c) w części zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której w części nie zamieszkują mieszkańcy, a
na terenie której powstają odpady komunalne

2) Powierzchnia miasta Legnicy – 56,3 km2;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300
90513100
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Legnica” w okresie od 1.7.2019 r. do 31.12.2019 r:
1) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 2) odbiór odpadów
komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie których powstają odpady
komunalne, 3) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy
oraz z nieruchomości, na której w części nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady



Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

komunalne, 4) powyższe odbiory odbywać się będą zarówno z pojemników jak i worków,worków na szkło
dostarczanych przez Wykonawcę, i z pojemników i worków będących własnością właściciela nieruchomości, 5)
organizację akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
6) organizację akcji odbioru odpadów biodegradowalnych w tym zielonych tj. jesienna zbiórka liści, 7)
organizację selektywnej zbiórki przeterminowanych leków wraz z ich odbiorem z pojemników będących
własnością Zamawiającego służących do gromadzenia przeterminowanych leków zlokalizowanych w aptekach
na terenie miasta Legnicy + zapewnienie wkładów kartonowych z workami, utrzymanie w odpowiednim stanie
technicznym pojemników, 8) organizację selektywnej zbiórki opakowań ze szkła wraz z ich odbiorem – w
przypadku zabudowy wielorodzinnej i podmiotów prowadzących działalność gospodarczą z pojemników
ogólnodostępnych, a w przypadku zabudowy jednorodzinnej z pojemników lub worków ustawionych przy
nieruchomościach – oraz utrzymanie w należytym stanie technicznym pojemników,9)dostarczanie do zabudowy
jednorodzinnej worków na szkło opakowaniowe (szacunkowa ilość worków na każdy miesiąc nie mniej niż 2
900 sztuk), a do miejsc ogólnodostępnych pojemników typu dzwon lub pojemników 1 100 litrów w ilości od 400
– 600 sztuk, 10) transport wszystkich odebranych odpadów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych (RIPOK) – wskazanej w punkcie 1 ppkt 7).
2. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony został w pkt 2 IDW (Instrukcji dla Wykonawców).
3. Miejsce świadczenia usługi odbierania odpadów komunalnych obejmuje obszar miasta Legnica. Na terenie
tym Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych oraz na terenie których powstają odpady
komunalne obejmują m.in.: 1) Uczelnie, szkoły, przedszkola, żłobki lub inne placówki dziennego pobytu, 2)
Noclegownie, internaty, domy akademickie, bursy, hotele lub inne placówki całodobowego pobytu, 3) Szpitale,
domy opieki, hospicja, 4) Obiekty handlowe, 5) Obiekty usługowe, 6) Lokale gastronomiczne, 7) Urządzone
targowiska, hale targowe, giełdy, 8) Ogródki działkowe, 9) Instytucje kultury, 10) Kina, sale widowiskowe,
11) Cmentarze, 12) Tereny na których wykonywana jest działalność lecznicza, w rodzaju ambulatoryjne
świadczenia zdrowotne, 13) Garaże i zespoły garaży usytuowane na nieruchomościach niezamieszkałych.
4. Zakres zamówienia - zał. nr 1 „Szczegółowy OPZ” do IDW – R.2 SIWZ
5. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez przez Wykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia,
których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974
r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz. 917) a) czynność - kierowanie pojazdami podczas odbioru odpadów
komunalnych i ich transportu – min. 10 osób, b) czynność - przygotowanie dokumentacji z odbioru odpadów
komunalnych – min. 3 osoby. Wykonawca zatrudni wyżej wymienione osoby na okres realizacji zamówienia. W
przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do niezwłocznego
zatrudnienia na to miejsce innej osoby spełniającej powyższe wymagania. Od dnia zawarcia umowy
Wykonawca jest zobowiązany na każde żądanie Zamawiającego do złożenia, oświadczenia potwierdzającego
zatrudnienie na umowę o pracę osób wykonujących ww. czynności.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany na każde żądanie Zamawiającego do złożenia oświadczenia o zatrudnieniu
na umowę o pracę osób realizujących zamówienie, zawierającego informacje o liczbie osób przeznaczonych
do realizacji zamówienia z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie
przepisów o min wynagrodzeniu za pracę przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1454 ze zm.)
Ocena warunku według:
— oświadczenia Wykonawcy – wg załącznika nr 2 do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ tj.
przedłożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ). Informacje dotyczące JEDZ-a - patrz pkt. VI.A.1. ppkt. 2) „Instrukcji dla Wykonawców” — Rozdział 2
SIWZ
Oraz
— kserokopii dokumentu potwierdzającego uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1454 ze zm.)
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek, zostanie
spełniony wyłącznie, jeżeli: warunek dotyczący kompetencji lub uprawnienia do prowadzenia określonej
działalności zawodowej (...) jeden z wykonawców spełni samodzielnie.
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać sytuację ekonomiczną i finansową zapewniającą bezpieczną realizację zamówienia
w całym jego okresie, tj. mają dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości min. 1
000 000,00 PLN na realizację powyższego zamówienia potwierdzoną informacją banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć ww. informacji
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, może złożyć inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie wyżej opisanego warunku tj. posiadania środków finansowych lub zdolność
kredytową w wysokości m.in. 1 000 000,00 PLN
Ocena warunku według:



Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

— oświadczenia Wykonawcy – wg załącznika nr 2 do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ tj.
przedłożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ). Informacje dotyczące JEDZ-a - patrz pkt. VI.A.1. ppkt. 2) „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2
SIWZ
Oraz
— informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada
rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy,
wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej
przyczyny Wykonawca nie może złożyć ww. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie wyżej opisanego
warunku tj. posiadania środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości min. 1 000 000,00 PLN
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek, zostanie
spełniony wyłącznie, jeżeli: warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającą bezpieczną realizację
zamówienia w całym jego okresie (...) Wykonawcy spełnią łącznie.
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał/li: usługi związane z przedmiotem zamówienia tj.
a) jedną usługę odbioru odpadów, wykonywaną na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły okres co
najmniej 6 miesięcy, która obejmowała odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o
kodzie 20 03 01, o łącznej masie minimum 15 000 Mg oraz
b) jedną usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z rejonów
zabudowy wielorodzinnej (np. spółdzielni mieszkaniowych lub wspólnot mieszkaniowych), obejmującą co
najmniej 5 000 lokali mieszkalnych.
Uwaga:
Wykonawca powyższe doświadczenie zawodowe ppkt a) i b) może wykazać jako odrębne zamówienia lub w
jednym zamówieniu.
Ocena warunku według:
— oświadczenia Wykonawcy – wg załącznika nr 2 do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ tj.
przedłożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ). Informacje dotyczące JEDZ-a - patrz pkt. VI.A.1. ppkt. 2) „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2
SIWZ
Oraz
— załącznika nr 3 do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ – wykaz dostaw wraz z podaniem
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
tj. referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi te były wykonywane, a
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. W odniesieniu do świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje lub inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
winno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionych
przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać ww. dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy.
Uwaga:



Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Jeżeli Wykonawca załączy do oferty referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi te były wykonywane, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane potwierdzające,
że wykonał lub wykonuje usługi z ppkt a) lub ppkt b) to Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania
wymaganego doświadczenia zawodowego przez Wykonawcę jeśli będą wskazywały-udowadniały zakres usług
z danego ppkt a) lub b).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek, zostanie
spełniony wyłącznie, jeżeli: warunek dotyczący doświadczenia zawodowego (...) jeden z wykonawców spełni
samodzielnie.Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”
2. Wykonawca dysponuje niżej wymienionymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami
technicznymi: Samochód ciężarowy bezpylny typu śmieciarka o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniejszej
niż 12 ton wyposażony w element prasujący, pozwalający zmniejszyć kubaturę przewożonych odpadów,
przystosowany do opróżniania pojemników o pojemności od 60 l do 1 100 l i transportu odpadów komunalnych
9 szt.; Samochód ciężarowy o masie całkowitej nie mniejszej niż 12 ton, przystosowany do opróżniania
pojemników, załadunku i transportu odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki, z zamontowanym
urządzeniem dźwigowym (HDS) 3 szt.; Samochód do zbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
wyposażony w dźwig hakowy lub bramowy - 8 szt.; Samochód ciężarowy typu myjka, o zamkniętym obiegu
wody, przystosowany do mycia i dezynfekcji pojemników w miejscu odbioru odpadów 2 szt; Samochód
ciężarowy pow. 3,5 t do odbierania odpadów komunalnych o szer. do 2.20 m umożliwiający wjazd na wnętrza
blokowe przez wąskie bramy 1 szt.; Samochód do opróżniania pojemników od 60 l - 240 l o dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5 t. 1 szt. Ocena spełnienia warunku według: JEDZA i zal 4

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z z apisami projektu umowy - Rozdział 3 SIWZ wraz z załącznikami oraz załącznikiem nr 9 do
„Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 1) ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 022-048663

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/04/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/04/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Legnica, pl. Słowiański 7, pokój nr 22, POLSKA poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
— Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6) ww. ustawy Pzp zamawiający przewiduje udzielenie zamówień polegających
na powtórzeniu podobnych usług - do 50 % wartości całego zamówienia podstawowego,
— Zamawiający żąda by Wykonawca kluczową część zamówienia, tj. odbiór odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica – art. 36a ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp - wykonywał osobiście.
Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z art. 24aa uPzp. Zamawiający wymaga wadium w wysokości 50
000 PLN
1. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza ma swoją siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium RP zamiast dokumentów wymienionych w pkt. VI A. ppkt. 4. ppkt. 9) IDW składa:
1) informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) oraz art. 24 ust. 5 pkt 5) i 6) uPzp;
2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza ma swoją siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów wymienionych w pkt. VI A. ppkt.
4. ppkt. 1) oraz 7) i 8) IDW składa:
1) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
2. Dokumenty, o których mowa w pkt. VI C. ppkt. 1. ppkt. 1) oraz pkt VI C. ppkt 2. ppkt 1) litera b) IDW, powinny
być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48663-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

mowa w pkt. VI C. ppkt 2. ppkt 1) litera a) IDW, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem tego terminu.
3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa pkt.1 VI C. pkt 1 i pkt 2 IDW
zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Zapisy pkt 2 stosuje się odpowiednio.
4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt
VI. A. ppkt. 4. ppkt. 9) IDW składa: dokument, o którym mowa w części C pkt 1 ppkt. 1) IDW, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) oraz art. 24 ust. 5 pkt 6) uPzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go
dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce
zamieszkania tej osoby – wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S70
09/04/2019
165452-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2019


